

Ocak 2022

AYLIK
FAALİYET
RAPORU



RAKAMLAR

13

ETKİNLİK

25

KOORDİNASYON
TOPLANTISI

700

KİŞİ

10

UZMAN DESTEĞİ

102

DANIŞMANLIK

98

BİN
GÖRÜNTÜLENME

İnsan Hakları Faaliyetleri

17 Mayıs Derneđi, iklim adaleti ve toplumsal cinsiyet ile ilgili bilgilenmek ve atılabilecek adımları konuşmak üzere Türkiye'deki LGBTİ+ dernekleri ile iki günlük "İklim Krizi Çalıştayı" düzenledi.

17 Mayıs Derneđi, Kaos GL ile ortak HIV Çalışma Grubu olan Pozitif ortaklığında "HIV - 101 Atölyesi" gerçekleştirdi.

Kaos GL ve 17 Mayıs Dernekleri ortak Toplumsal Cinsiyet Çalışma Grubu, İnter Dayanışma ortaklığında "İnterseks Farkındalık Toplantısı" gerçekleştirdi.

17 Mayıs Derneđi'nin hazırladığı Çankaya Kent Masalları Raporu'nun lansman etkinliđi; belediye eşitlik birimi, semt meclisi, kent konseyi gibi yerel mekanizmalardan temsilcilerin katılımı ile gerçekleşti.

Türk Psikologlar Derneđi LGBTIQ+ Biriminin düzenlediđi yaşayan kütüphane çalışmasına non-binary kitap olarak katılım gösterildi. Yaklaşık 4 saat süren etkinlikte deneyim paylaşımı yapıldı ve 17 Mayıs Derneđinin faaliyetleri aktarıldı.

17 Mayıs Derneđi Örgütlenme ve Kapasite Geliştirme Koordinatörü Anjelic Kelavgil, Ayrancı Semt Meclisi Yönetim Kurulu Üyesi olarak yerel yönetim çalışmalarını sürdürdü.

Freedom House adına Türkiye'deki sivil toplumun ihtiyaçlarına dair mülakat gerçekleştirildi. Ankara Yerel Eşitlik İzleme Platformu'nun yıllık gösterge izleme toplantısına ve Kaos GL'nin Holocaust Anma etkinliđi "Soykırımın Katmanları"na katılım gösterildi.

Açık Radyo'nun "Hikayenin Her Hali" programına konuk olunarak 17 Mayıs Derneği'nin yaşlılık çalışmaları ile yaşanan ve yaşlı LGBTİ+'ların durumu üzerine röportaj verildi. Yine Açık Radyo'da yayımlanan "Yeşil Havadis" programına konuk olunarak 17 Mayıs'ın iklim çalışmaları anlatıldı.

Yeşil Gazetehin "1 Nokta 5" podcastine konuk olunarak 17 Mayıs Derneği tarafından hazırlanan LGBTİ+'lar için iklim krizi kılavuzu ve iklim krizinin LGBTİ'ları nasıl etkilediği üzerine konuşuldu.

Ayrancı Semt Meclisi, Çankaya Belediyesi Eşitlik Birimi, Sivil Toplum Diyalogu Derneği, Kaos GL, Engelli Kadın Derneği, Herkes İçin Güvenli Kent Ankara (HİGKA), Danimarka Büyükelçiliği, ATO LGBTİQ Çalışma Grubu, 17 Mayıs Yoksulluk Çalışma Grubu, 17 Mayıs ve Kaos GL Eşitlik Grubu, 17 Mayıs ve Kaos GL Toplumsal Cinsiyet Çalışma Grubu, 17 Mayıs ve Kaos GL HIV Çalışma Grubu Pozitif Alan ve ruh sağlığı çalışanlarıyla toplam 14 koordinasyon faaliyeti gerçekleştirdi.

4 tanesi mentörlük kapsamında olmak üzere, 5 örgüte toplam 10 kez uzman desteği sunuldu.

Ocak ayında "Suç Duyurusunda Bulunma Yolları Hakkında Bilgi Notu" yayımlandı.

"Yaşlı LGBTİ+'lar: Dünyada ve Türkiye'de Durum", "HIV ile Yaşayan LGBTİ+'ların İnsan Hakları Raporu" ve "Yaşlı LGBTİ+'ların Hakları ve Sorunları ile Dünyadan Örnekler" yayınlarımızdan LGBTİ+ örgütlerine toplam 120 adet gönderdik.

OCAK 2022

DANIŐMANLIK

DANIŐMANLIK



Ocak ayında ; 17 kez hukuki danıŐmanlık, 47 kez psikolojik danıŐmanlık, 38 kez sosyal hizmet danıŐmanlıđı sunuldu.

Kendine ve evreye aılma sreleri, LGBTİ+ kavramlarına dair sorular, cinsiyet uyum sreci, askerlik muafiyet sreci, cinsel yolla aktarılan enfeksiyonlara dair sorular, sosyal hizmet kurumları hakkında bilgi edinme ve psiko-sosyal desteđe ihtiya duyulan diđer konular ile ilgili sosyal hizmet danıŐmanlıđı almak isteyen LGBTİ+lar,

Bireysel, iliŐkisel ya da toplumsal nedenlerle hissedilen kaygı ve endiŐe damgalama/önyargı/ayrımcılık nedeni psikolojik ve iliŐkisel/sosyal problemler, stresle baŐa ıkma, kiŐiler arası problemler, her trl Őiddet deneyimi, zorbalıŐa ve mobbinge maruz kalma, aılma sreci, sosyal izolasyon ve dıŐlanma ve benzeri alanlarda psikolojik danıŐmanlık almak isteyen LGBTİ+lar ve

Huzurevleri ve bakımevleri ile ilgili sreler, alıŐma hakkına eriŐemeyen ve engelli LGBTİ+ların emeklilik hakları, cinsiyet uyum ve kimliŐin hukuken tanınması sreci, resmi kimlik deŐiŐikliŐi sonrası transların hakları, HIV ile yaŐayanların alıŐma hakları, iŐten ıkarılma, iŐ yerinde maruz kalınan mobbing ve HIVfobiye maruz kalma, HIV ile yaŐayanların ilaca/tedaviye/saŐlıŐa eriŐimde karŐılaŐtıŐı ayrımcılıklar, HIV ile yaŐayanların aileleri, partnerleri ve evreleri tarafından maruz bırakıldıŐı ayrımcılık, askerlikten muafiyet srecinde yaŐanan problemlere iliŐkin hukuki yollar, hasta hakları ve baŐvuru yolları, LGBTİ+ların miras hakkına eriŐimi gibi alanlarda hukuki danıŐmanlık almak isteyen LGBTİ+lar,

17mayis.org'tan psiko-sosyal ve hukuki destek baŐvuru formunu doldurabilirler. COVID-19 pandemisi nedeniyle danıŐmanlık faaliyetleri yz yze deŐil yazılı, szl ve grntl grŐmeler ile yrtlmektedir.

